PINET

POLYMERSCHARNIERE MIT ODER
OHNE EINSTELLBAREM
FEDERDREHMOMENT

54-1-3554

Scharnier mit einstellbarem Federdrehmoment.

Offnungsfederdrehmoment bei Auslieferung:
M(0°): 0.75 N.m / M(90°): 0.5 N.m / M(180°): 0.25 N.m


https://www.pinet-industrie.com/de/

Empfohlenes maximales Drehmoment fir die Offnungsfeder: 1,1 N.m bei 60° (4
Klicks).

Schlielsfederdrehmoment bei Auslieferung:
M(0°): 0 N.m / M(90°): 0.25 N.m / M(180°): 0.5 N.m
Empfohlenes maximales Drehmoment fur die SchlieSfeder: 1,1 N.m bei 120° (6 Klicks).

PA 6-Scharnier mit 30% Glasfaseranteil.
Feder aus Bezinal-Stahl.
Andere Komponenten in POM

Die Federkraft wird mit einem T27-Torx-Schlussel eingestellt (Teilenummer 99-1-
3729).
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Nouvelle référence

75 mm
ohne Feder
Polymer
389

65 mm

5 mm

13 mm
schwarz
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